
Supervisionsgruppe v./Line Rodsten
Køge, efterår 202

I supervisionsgruppen modtager du supervision 1:1 af mig i et trygt og tillidsfuldt rum.
Supervision i grupper bidrager til at ekstra indsigt og spejling både for den, der er
supervisand og for dem, der er tilhørere.

Supervisionen kan handle om alt fra konkrete problematikker hos en given klient til din
rolle som terapeut. Essentielt er det, at vores fokus, til forskel for i terapi, er rettet mod dit
terapeutiske arbejde i en stræben efter at kunne møde dine klienter bedst muligt. Derfor
handler supervisionen om at skærpe din opmærksomhed på, hvad der er, der stiller sig i
vejen for at du møder og ser din klient rent, eller hvad der skal til for at du kan flytte din
klient et nyt sted hen.

Jeg arbejder ud fra det neuroaffektive perspektiv og inddrager derfor kompasserne både i
vores konkrete møde og ift dit blik på, og arbejde med, klienten

Når du kommer i supervision handler det ikke om at præstere eller være klog -
supervisionens opgave er at lukke et rum op, hvor det, der er svært og ofte ‘usynligt’ for os
får plads og hvor det forhåbentligt kan genintegreres på en ny måde så du ser andre og
nye veje at gå med en klient eller dig selv.

Max antal deltager er 5 og vi mødes 5 gange á 3 timer (dette kan justeres, hvis der er
færre deltagere, men min. 3). Der kan være 3 supervisioner pr. gang, så det er ikke hver
gang man kan komme på med sit eget. Man betaler kun for 3 timer, hvilket også er det
man kan trække fra ift den påkrævede supervision.



Praktisk

Periode: kl 16.00-19.00 på følgende datoer (onsdage eller torsdage): 15/8, 5/9, 10/10,
14/11, 12/12

Sted: Jernbanegade 8G, 1. sal, Køge (2 min fra Køge st.)

Pris: 3 x 900,- = 2700,- Beløbet skal betales som et engangsbeløb ved gruppens opstart.
Ved tilmelding hæftes der for alle gange og der betales også ved afbud eller sygdom.

Tilmelding: Tilmeld dig ved at skrive en mail til mig på kontakt@linerodsten.dk senest 1/8
2024.

Hvis du har spørgsmål, så skriv endelig til mig.

Glæder mig til at dele denne gruppe med dig.

Line Rodsten

mailto:kontakt@linerodsten.dk

